



رهبر انقلاب اسلامی:

شهید سلیمانی ملی‌ترین و امتی‌ترین شخصیت ایران و دنیای اسلام بوده و هست

صفحه ۲

www.asrazadionline.ir

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا مطرح شد:

تاکید رییس جمهور بر ضرورت اجرای کامل قانون نسخه الکترونیکی

صفحه ۲



شماره ۵۵۹۲ / سال ۲۵ / یکشنبه ۱۲ دی ۱۴۰۰ / ۲۸ جمادی الاول ۱۴۴۳ / 2 January 2021 / صفحه ۸ / ۲۰۰۰۰ ریال

«عصر آزادی» از علل افزایش قیمت خودروهای تولیدی صنعت تراکتور گزارش می دهد؛

لرزه تراکتور بر جان کشاورزان



صفحه ۲

مدیر عامل بانک ایران زمین خبر داد: بانک ایران زمین همواره در مسیر دیجیتال



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک ایران زمین از راهاندازی اولین نوپانک واقعی در کشور که می تواند زمینه ساز تحولی بزرگ در صنعت بانکداری اسلامی باشد، خبر داد.

۵

سهرابی: باید تراکتور را به جایگاه واقعی اش برسانیم



عصرآزادی / سرویس ورزشی - فرهادپور: سرپرست تیم تراکتور گفت: آقای زونزی قبل از شروع فصل اعلام کرده که آماده واگذاری باشگاه است. هر شخص یا ارگانی توان و آمادگی تحویل تراکتور را دارد، بسم الله...

۱

سهرابی:

باید تراکتور را به جایگاه واقعی اش برسانیم

داریم. من به عنوان مدیرعامل باشگاه برای حفظ آرامش تیم شبانه روزی در حال پیگیری مشکلات و خواسته های اعضای تیم هستم.

مدیرعامل باشگاه تراکتور گفت: من به غیرت شما بازیکنان ایمان دارم و می دانم در زمین تلاش می کنید ولی می خواهم به حاشیه خوشحالی و هوادارانی که عاشقانه تراکتور را دوست دارند، بیشتر بدوید، بیشتر تلاش کنید و بیشتر عرق بریزید. تراکتور با همت شما بازیکنان و تلاش سایر عوامل باشگاه در خارج از مستطیل سبز باید به جایگاه واقعی اش برسد.



تا بتوانیم دل هواداران را شاد کنیم و به کمک همدیگر تراکتور را به جایگاه واقعی اش برسانیم. سخنانی با ابراز ناراحتی از نتایج اخیر تیم، خواسته های خود را به مدیرعامل باشگاه انتقال دادند، همچنین اعضای تیم در پایان این جلسه برای تلاش بیشتر و جبران نتایج ضعیف هم قسم شده و با انرژی و انگیزه بیشتر تمرین امروز را آغاز کردند.

بازیکنان باید بدانند پیراهن چه تیم بزرگی را بر تن کرده اند، بدانند قبل از آنان چه اسطوره هایی با این پیراهن این تیم افتخار آفرینی کرده اند. سهرابی تأکید کرد: بازی مقابل پرسپولیس برای هواداران مان یک دیدار حیثیتی و بسیار مهم است و تراکتور در برهه حساسی قرار دارد و برای عبور از این روزهای سخت به اتحاد، همدلی و تلاش مضاعف نیاز

عصر آزادی / سرویس ورزشی - فرهادپور: مدیرعامل باشگاه تراکتور در جمع بازیکنان گفت: تراکتور با درایت کادرفنی و همت و تلاش شما بازیکنان و پشتیبانی سایر عوامل باشگاه در خارج از مستطیل سبز باید به جایگاه واقعی اش برسد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، میرمعصوم سهرابی روز شنبه در جلسه ای با بازیکنان تراکتور، اظهار داشت: متأسفانه تیم طی هفته های اخیر نتایج خوبی نگرفته و جایگاه کنونی مان در لیگ برتر به هیچ عنوان شایسته نام بزرگ تراکتور نیست. مالک، اعضای هیات مدیره، مدیریت و هواداران تراکتور از نتایج اخیر ناراحت و گلایه مند هستند.

وی با تأکید بر اینکه هواداران حق دارند ناراحت باشند، اضافه کرد: از هواداران بابت نتایج اخیر عذرخواهی کرده و بر این باورم که تراکتور تیم ریشه دار، پر هوادارترین تیم آسیا و یکی از قطب های فوتبال ایران است.

تهران در دام بازی توافق موقت نمی افتد

اگر مذاکره کنندگان ۴+۱ کمترین انعطافی از سوی ایران ببینند و مانند دوران مذاکرات دولت یازدهم، احساس کنند این ایران است که نیاز به توافق دارد، به این جمع بندی می رسند که تهران چاره ای جز احیای برجام ندارد و یقیناً تقاضاهای غیرمنطقی شان را افزایش می دهند. بدین ترتیب نخستین موضوعی که با پذیرش توافق موقت در ذهن طرف مقابل شکل می گیرد، نیاز جمهوری اسلامی به احیای برجام خواهد بود در حالیکه در واقع این آمریکا و غرب است که محتاج احیای برجام است و ایران در صورت شکست احتمالی مذاکرات این، به پیشرفت های صلح آمیزش در دانش هسته ای سرعت و به ذخیره سازی اورانیم با درصد بالا ادامه می دهد.



سفر، به تعهدات برجامی اش برگردد تا در جهان پیروزمندانه اعلام کند هم برجام را پاره کردیم و هم طرفین به توافق، ضرب الاجل تعیین می کند به خاطر تگرانی خود و متحدان صهیونیست و سعودی اش از پیشرفت های دانشمندان ایرانی در انرژی صلح آمیز هسته ای است و کافی است با خطی غیرمنتظره مذاکره کنندگان و دولت به توافق موقت رضایت دهند تا همان شود که واشنگتن، تل آویو، لندن، پاریس و ریاض می خواهند.

پیشنهادهای مذاکره کنندگان آمریکایی حاضر در وین که به صورت غیرمستقیم از طریق ۳ کشور اروپایی و نماینده اتحادیه اروپایی، از ایران خواستند غنی سازی ۶۰ درصد اورانیم را متوقف کند تا تنها بخشی از دارایی های بلوکه ایران را آزاد کنند، مطالبه ای حداکثری و توقع دادن امتیازی بسیار از دشمنان از جمهوری اسلامی است تا بخش بسیار ناچیزی از موضوعی که ۶ سال پیش براساس برجام باید عملی می کردند را انجام دهند. اگر موضوع اعلام شده در میز مذاکرات از سوی تیم ایران همچنان حفظ شود، با اعتنا به زیاده خواهی های ایالات متحده ممکن است توافق دشوار شود اما هر گونه کوتاه آمدن، موجب جری تر شدن آن می شود. بی تردید

سارا هوشمند - ایرنا - عبارت توافق موقت از وقتی وارد ادبیات مذاکرات ایران و ۵+۱ شد که ۳ آذر ۹۲ توافق موقت زانو صورت گرفت. ابتکار توافق موقت می تواند یک راهکار تلقی شود؛ اما نه توافق موقت با رژیم بی تعهدی چون آمریکا.

به گزارش ایرنا، در آخرین تلاش های آمریکا برای انصراف ایران از توسعه برنامه صلح آمیز هسته ای، خواستار یک توافق موقت به شرط توقف غنی سازی ۶۰ درصد از سوی تهران در ازای تعلیق - و نه رفع لغو - تعداد محدود و معدودی از تحریم های شده است که اصولاً براساس برجام، موظف به لغو همه آن هاست.

عبارت توافق موقت از وقتی وارد ادبیات مذاکرات ایران و ۵+۱ شد که ۳ آذر ۹۲ توافق موقت زانو صورت گرفت. آمریکایی ها که آن زمان از میزان هول بودن تیم سابق مذاکره کننده ایران و اجرای داوطلبانه توقف غنی سازی ۵ درصد و از بین بردن اورانیم های ۲۰ درصد غنی شده، شگفت زده شده بودند، حالا هم تصور می کنند اش همان است و کاسه همان!

البته در مواردی که راه حلی برای توافق کامل وجود ندارد، ابتکار توافق موقت می تواند یک راهکار خودکامه ای چون آمریکا، اصولاً مذاکرات فعلی که برای لغو تحریم ها علیه ایران و اجازه بازگشت ایالات متحده به برجام در حال برگزاری است و دور هشتم آن در پایتخت تریس پنجشنبه ۹ دی برای شرکت مذاکره کنندگان در جشن های کریسمس و سال نو میلادی به درخواست طرف های اروپایی به مدت ۳ روز متوقف شد، جایی برای انجام یک توافق موقت؛ آن هم با شروط مضحک واشنگتن ندارد.

آمریکا اصرار و انتظار دارد برای حفظ پرستیژ ابرقدرتی خود، جمهوری اسلامی ایران که تنها متعهد - و البته متضرر - برجام است، قبل از لغو تحریم های برجامی و غیربرجامی و پیش از گرفتن غرامت از کاخ

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۰/۱۲

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم)

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی صنعت دامپروری و کشاورزی چاروایماق به شناسه ملی ۱۰۲۰۰۰۲۹۰۰۴ و شماره ثبت ۱۵۹ در ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۲۶ واقع در نشانی شهر قره آغاج، خیابان چایکنار، حسینیه ی حضرت سیدالشهداء برگزار می شود. از کلیه اعضای شرکت تعاونی دعوت می شود در ساعت مقرر حضور به هم رسانند.

نتیجه نوبت اول: به دلیل به حد نصاب نرسیدن مجمع به نوبت بعدی موکول گردید.

دستور جلسه:

گزارش هیئت مدیره و بازرس و تصویب بیان سال مالی ۱۳۹۹

تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال ۱۴۰۰

تعیین خط مشی و برنامه آتی شرکت

انتخابات بازرسان برای مدت قانونی

تصمیم گیری در خصوص بیان و صورت حساب سود و زیان سال ۱۳۹۹ و تقسیم سود و زیان

تعیین روزنامه کثیرالانتشار اصلی و علی البدل جهت درج آگهی های شرکت

*اعضای محترم که تمایل به اعزام وکیل به مجمع دارند می توانند همه روزه حداکثر تا ۹ روز مانده به روز برگزاری مجمع به همراه وکیل جهت اخذ مجوز به دفتر شرکت مراجعه فرمایند

هیئت مدیره شرکت تعاونی صنعت دامپروری و کشاورزی چاروایماق

قابل توجه مشمولان مالیات پر ارزش افزوده
با توجه به اجرائی شدن قانون دائمی مالیات بر ارزش افزوده از تاریخ ۱۳/۱۰/۱۴۰۰ به اطلاع کلیه مشمولان می رساند، از تاریخ یاد شده اصل، جواهر و پلگین به کار رفته در مصنوعات ساخته شده از فلزات زیر معاف از مالیات بر ارزش افزوده بوده و فقط اجرت ساخت، حواله عمل و سود فرودنده، مشمول مالیات و عوارض با نرخ نه درصد (۹٪) می شود.

روایت عمومی سازمان امور مالیاتی کشور
۱۵۱۶۶ مرکز ارتباط مردمی
کتابخانه ۳۳۷۵

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هابیدی از مزایای آن بهره مند شوید.
ATA AIRLINES
ATA HOLIDAY
ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir